Je me dis à part moi. Ces gens-là se trompent joliments'ils croient m'embêter comme ça. Des ministres canayens, si ça parle latin, ça doit être du latin de cuisine. Moi je suis l'homme pour comprendre tout ce qui se dit dans la cuisine.

Je sortis de ma poche mon livre de notes et j'ai écrit tout ce que les ministres ont baragoutiné en latin.

Voici le compte-rendu de la séance du cabinet:

CHAPLEAU.—O vos luminarii Canade qui hic assemblati estis, volo causero vobiscum de multis chosis importantis. Primo demandabo vobis si non est moyennum d'augmentaro salarios nostros. \$3,000 per annum non sufficit magnis hominibus sicut nos quando ministri à Ottawa habent \$7,000 per annum. O vos qui habetis unum pocum boni sensu, dicite mihi si non ridiculus est travaillare pro salario isto. Joly betisum facit quando reducit suum salarium. Demandabo vobis quid facere?

PAQUET.—Non amo honorabilem Premierum quando dicit: O vos! vos! etc. Facit allusionem à vos, vos, ministerium de vos, sicut dicit Patria et journales rouges provincei.

FLYNN.—Collegus meus betus est, non comprenit quod dicit Chappleau.

ROBERTSON.—No understand latinum. Givo us a rest, speak english.

PAQUET.—Me no speak english, me se pique le nez.

CHAPLEAU.—Debemus continuare loquere latinum quia Ladébauchus ecoutat nos.

LYNCH.—All right, continue, comprends very well.

CHAPLEAU.—Attentionem vestrem attiro super magnam questionem diei. Volo parlare chemin de fer Nordi. An possumus vendero bonum pretium gouvernemento Ottawæ?

LORANGER.—Si demandas opinionem meam super questionem tam gravam, dico vobis, cari amici, quod penso sine portibus pariderieris. Affairis momenti est ompocharo argentum o Pluto! Quo modo facere?

CHAPLEAU.—Est moyennum simplum facimus nominationem Senecati sicut director railroadi. Senecalus dabit nobis multum argenti.

LYNCH.—An potes facere nominationem istam sine genare gouvernementum?

CHAPLEAU.—Non poto, quia McGrovyus non est payatus et gardabit chemin de forrum encore. Vi debo Langevinum et parabo ei de questione. Tamen non puto gouvernementum Ottawæ paratum est acceptare propositionem nostram. Tempus pressat et oportet facere arrangementos ut habemus argentum in pochibus nostris. Quid debeo facere?

PAQUET.—Taxaro populum et versaro argentum in colfram publicam.

LORANGER.—Vis ne parlare de taxibus directis? DeBouchervillus degradingolavit quia ecoutavit par-

vulum Angorum qui voluit trop taxaro populum. Prenemus gardum.

ROSE.—Opinio mea est sicut suival. Chappleau se rondabit in Angleterum et empruntabit argentum ut possumus payare chemin de ferum. An est bene pensare super questionem?